(prorogatio) 
Illustrissitnus et excellentissimus dominus locumthenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem sabati proximo venturi et de quibus presentibus Antioco Frigado 
et Joannes Salviacho notarii pro testibus. 
pro visa don Monserratus Vacca secretario 

477 	 1642 marzo 29, sabato, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré aggiorna í lavori al 31 marzo, lunedì prossimo venturo. La proroga 

è rogata dal segretario don Monserrato Vacca, alla presenza dei testimoni Pietro 
Peris e Pietro Barray. 

(prorogatio) 
Et adveniente die sabati intitulata vigesima nona predicti mensis et anni Calleri 
constitutus dictus nobilis et magnificus don Johannes Dexart, regius conciliarius 
Regiae Cancellariae regens, uti antiquiori, Regiae Audientiae ante theatrum soli regis 
generalis Parlamenti in personam suae excellentiae fecit provisionem sequentem. 

(prorogatio) 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabrigius Doria, dux de Avellano, 
locumthenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento, 
prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem llune proximo venturo, 
presentibus Petro Peris et Petro Barraj pro testibus etc. Idem Vacca secretario. 
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478 	 1642 marzo 31, lunedì, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré proroga la ripresa dei lavori del Parlamento al 3 aprile, giovedì 

prossimo venturo. 

c. 124v. Et die lune intitulata trigesima prima et ultima predicti mensis martii, anno predicto 
millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, Caller est constitutus, dictus nobilis 
et magnificus doctor don Johannes Dexart, in dicto theatro, in personam suae 
excellentiae, fecit provisionem sequentem: 

(prorogatio) 
Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem jovis proximo venturo et interim etc. de quibus etc. presentibus 
Antioco Frigado notatici publico et Petro Peris etiam notario, pro testibus, etc. 
pro visa Idem Vacca secretario 

479 	 1642 aprile 3, giovedì, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré proroga i lavori del Parlamento al 7 aprile, lunedì prossimo 

venturo. 

Et adveniente dicto die jovis intitulata tenia mensis aprilis, est constítutus, dictus 
nobilis et magnifícus don Johannes Dexart in personam suae excellentiae fecit, in 
dicta ecclesia, sequens provisio: